
Grundskoleförvaltningen

Datum

Samtycke till beslut om distansundervisning 
som särskilt stöd

Elevens namn Personnummer 

Skolenhet

goteborg.se

Enskild vårdnad Gemensam vårdnad (båda vårdnadshavarna undertecknar)

Ort och datum (åå-mm-dd) Ort och datum (åå-mm-dd)

Underskrift Underskrift

Namnförtydligande Namnförtydligande

Telefon Telefon

Huvudman

Elevens hemkommun

Härmed lämnar jag/vi samtycke till att rektor beslutar om distansundervisning som särskilt stöd för mitt/vårt 
barn.

Samtycket innebär även att Göteborgs grundskoleförvaltning och skolpersonal vid Elyseum distans får ta del 
av de underlag som ligger till grund för beslut om distansundervisning, samt att skolpersonal vid Elyseum 
distans får ta kontakt med hemskolans motsvarande professioner under tidsperioden eleven omfattas av 
beslut om distansundervisning.
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Information om hantering av underlag
Under den tid eleven har beslut om distansundervisning som särskilt stöd förvaras all dokumentation i 
stadens säkerhetsklassade databas. Ingen personal som inte är direkt kopplade till eleven kommer få 
tillgång till underlagen. När inga fler beslut fattas gallras underlagen skyndsamt.

Information om beslutet om distansundervisning
Beslut om särskilt stöd i form av distansundervisning fattas av hemskolans rektor inom ramen för elevens 
åtgärdsprogram. Vid beslut förändras inte elevens skolplacering. Inte heller hemskolans ansvar för 
elevens rätt till utbildning inom alla ämnen och plan för återgång till närundervisning. 

Rektor vid Elyseum distans fattar inga beslut som rör eleven, utan ansvarar för att distansundervisningen 
utförs på ett kvalitativt sätt, att åtgärden nogsamt följs upp av skolpersonal på Elyseum distans och att 
en nära samverkan med hemskolan råder. 

Eleven befinner sig vanligtvis inte i skolan när distansundervisning används. Därmed anses inte skolan ha 
tillsynen över en elev som får distansundervisning, utan det är elevens vårdnadshavare som har det. 
Distansundervisning får därför bara användas i grundskolan om elevens vårdnadshavare medger detta. 
Ett beslut om att en elev ska få särskilt stöd i form av distansundervisning får gälla för högst en termin åt 
gången. Innan eventuellt nytt beslut ska vårdnadshavares samtycke inhämtas på nytt.
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